
İhracat  Yapan  Kurumların
Münhasıran  İhracattan  Elde
Ettikleri  Kazançlarına
Kurumlar  Vergisi  Oranının  1
Puan İndirimli Uygulanması

İhracat Yapan Kurumların Kurumlar Vergisi Oranının 1
Puan İndirimli Uygulanması 22 Ocak 2022 tarihli ve
31727 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 7351 sa…

 

 

İhracat Yapan Kurumların Münhasıran İhracattan Elde Ettikleri
Kazançlarına Kurumlar Vergisi Oranının 1 Puan İndirimli

Uygulanması

 

Tarih: 16 Mayıs 2022
 

İhracat Yapan Kurumların Kurumlar Vergisi Oranının
1 Puan İndirimli Uygulanması
22  Ocak  2022  tarihli  ve  31727  sayılı  Resmi  Gazetede
yayımlanan  7351  sayılı  Kanun  ile;

⎯  İhracat  yapan  kurumların  münhasıran  ihracattan  elde
ettikleri  kazançlarına

⎯ Sanayi sicil belgesini haiz ve fiilen üretim faaliyetiyle
iştigal eden kurumların münhasıran üretim faaliyetinden elde
ettikleri kazançlarına,
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1  Ocak  2022  tarihinden,  özel  hesap  dönemine  tabi  olan
mükelleflerde  2022  takvim  yılında  başlayan  özel  hesap
döneminin başından itibaren elde edilen kazançlara uygulanmak
üzere kurumlar vergisi oranının 1 puan indirimli uygulanmasına
yönelik düzenlemede bulunulmuştu.

GİB tarafından yayımlanan 20 Seri No.lu Kurumlar Vergisi Genel
Tebliği  ile  uygulamanın  usul  ve  esasları  hakkında
açıklamalarda  bulunulmuştur.

⎯ İhracat ve üretimden elde edilen kazançlar için kurumlar
vergisi  oranının  1  puan  indirimli  uygulanmasına  yönelik
düzenlemeden 17 Mayıs 2022 (süre uzatımı ile 20 Mayıs 2022)
tarihine kadar verilmesi gereken 2022 yılı 1. Dönem Kurum
Geçici Vergi Beyannamelerinde yararlanılacaktır.

⎯  Mükelleflerin  ihracat  faaliyetlerinin  yanı  sıra  diğer
faaliyetlerinden  elde  ettiği  kazançlarının  da  bulunması
halinde ihracattan kaynaklanan ve 1 puan indirim uygulanacak
matrah, ihracattan elde edilen kazancın ticari bilanço karına
oranlanması  suretiyle  tespit  edilecektir.  1  puan  indirim
uygulanacak  kazanç  tutarı,  gerek  ihracattan  elde  edilen
kazancı  gerekse  ilgili  dönem  safi  kurum  kazancını
aşamayacaktır.

⎯  Sanayi  sicil  belgesini  haiz  olan  ve  fiilen  üretim
faaliyetiyle  iştigal  eden  kurumlar,  münhasıran  bu  üretim
faaliyetlerinden elde ettikleri kazançlarına kurumlar vergisi
oranını 1 puan indirimli uygulayabileceklerdir.

⎯  Üretim  ve  ihracattan  elde  edilen  kazanç,  safi  kurum
kazancını  aşamayacaktır.

⎯ Kanunun 32/A maddesi kapsamındaki indirimli vergi oranı, 1
puanlık indirimden sonra uygulanacaktır.

⎯ Üretim faaliyetinden elde edilen kazanca, kurumlar vergisi
oranının  1  puan  indirimli  olarak  uygulanması  halinde,  bu
kazancın ihracata isabet eden kısmına ikinci defa indirime yol
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açacak şekilde ayrıca 1 puan indirim uygulanmayacaktır.

Kaynak: TÜRMOB

Geçici Vergi Beyannamelerinin
Verilme  ve  Ödeme  Süreleri
Uzatıldı

Geçici Vergi Beyannamelerinin Verilme ve Ödeme
Süreleri Uzatıldı T.C. HAZİNE VE MALİYE BAKANLIĞI
Gelir  İdaresi  Başkanlığı  VERGİ  USUL  KANUNU
SİRKÜLERİ/…

 

Geçici Vergi Beyannamelerinin Verilme ve Ödeme Süreleri
Uzatıldı

Tarih: 13 Mayıs 2022
 
Geçici  Vergi  Beyannamelerinin  Verilme  ve  Ödeme  Süreleri
Uzatıldı

T.C.

HAZİNE VE MALİYE BAKANLIĞI

Gelir İdaresi Başkanlığı

VERGİ USUL KANUNU SİRKÜLERİ/140

Konusu: 17 Mayıs 2022 günü sonuna kadar verilmesi gereken 2022
I. Geçici Vergi Dönemine (Ocak-Şubat-Mart) ait Gelir ve Kurum
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Geçici  Vergi  Beyannamelerinin  verilme  ve  ödeme  sürelerinin
uzatılması.

Tarihi: 13/05/2022

Sayısı: VUK-140/ 2022-3

1.Giriş

Bakanlığımıza iletilen talepler nedeniyle, 213 sayılı Vergi
Usul  Kanununun  mükerrer  28  inci  maddesindeki  yetkiye
dayanılarak 17 Mayıs 2022 günü sonuna kadar verilmesi gereken
2022 I. Geçici Vergi Dönemine (Ocak-Şubat-Mart) ait Gelir ve
Kurum  Geçici  Vergi  Beyannamelerinin  verilme  ve  ödeme
sürelerinin uzatılması bu Sirkülerin konusunu oluşturmaktadır.

2. Gelir ve Kurum Geçici Vergi Beyannamelerinin Verilme ve
Ödeme Sürelerinin Uzatılması:

17 Mayıs 2022 günü sonuna kadar verilmesi gereken 2022 I.
Geçici Vergi Dönemine (Ocak-Şubat-Mart) ait Gelir ve Kurum
Geçici  Vergi  Beyannamelerinin  verilme  süreleri  ile  bu
beyannameler üzerine tahakkuk eden vergilerin ödeme süreleri
20 Mayıs 2022 Cuma günü sonuna kadar uzatılmıştır. Söz konusu
uzatma, ilgili geçici vergi dönemi itibarıyla beyanname verme
tarihi 17 Mayıs 2022 günü sonu olan özel hesap dönemine tabi
mükellefleri de kapsayacaktır.

Duyurulur.

Bekir BAYRAKDAR

Gelir İdaresi Başkanı
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VUK  ve  KVKG  Tebliğleri
Yayımlandı

VUK  ve  KVKG  Tebliğleri  Yayımlandı  14  Mayıs  2022
Tarihli Resmi Gazete Sayı: 31835 Vergi Usul Kanunu
Genel Tebliği (Sıra No: 537) – VUK 537 Kurumlar Ver…

 

 

VUK ve KVKG Tebliğleri Yayımlandı

Tarih: 14 Mayıs 2022
 

VUK ve KVKG Tebliğleri Yayımlandı
14 Mayıs 2022 Tarihli Resmi Gazete

Sayı: 31835

Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği (Sıra No:
537) – VUK 537

Kurumlar Vergisi Genel Tebliği (Seri No:
1)’nde Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ

(Seri No: 20)

Denetim  Sektörüne  Ait  2021
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Dönemi Verileri İle Bağımsız
Denetime  Tabi  Reel  Sektör
İşletmelerine  İlişkin  2020
Dönemi  Temel  Göstergeleri
Raporu

Denetim  Sektörüne  Ait  2021  Dönemi  Verileri  İle
Bağımsız  Denetime  Tabi  Reel  Sektör  İşletmelerine
İlişkin  2020  Dönemi  Temel  Göstergeleri  Raporu  Bu
rapor…

 

 

Denetim Sektörüne Ait 2021 Dönemi Verileri İle Bağımsız
Denetime Tabi Reel Sektör İşletmelerine İlişkin 2020 Dönemi

Temel Göstergeleri Raporu

 

Tarih: 11 Mayıs 2022
Denetim  Sektörüne  Ait  2021  Dönemi  Verileri  İle  Bağımsız
Denetime Tabi Reel Sektör İşletmelerine İlişkin 2020 Dönemi
Temel Göstergeleri Raporu

Bu raporda bağımsız denetim kuruluşları, bağımsız denetçiler
ve denetimi üstlenen bağımsız denetçiler hakkında analizler
ile bağımsız denetime tabi reel sektör işletmelerine ait temel
göstergelere  yer  verilmektedir.  Raporda  yapılan  analizlerde
bağımsız  denetime  tabi  olan  şirketlerin  verilerini  içeren
Kurumumuz Elektronik Finansal Raporlama Sisteminde (EFR) yer
alan veriler esas alınmıştır. 2020 yılı için EFR’ye verisi
girilen şirket sayısı 8.941’dir.
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1. ÖZET

Bu raporda bağımsız denetim kuruluşları, bağımsız denetçiler
ve denetimi üstlenen bağımsız denetçiler hakkında analizler
ile bağımsız denetime tabi reel sektör işletmelerine ait temel
göstergelere yer verilmektedir.

Raporun “Yetkilendirme Analizi” başlıklı kısmında:

a)  Bağımsız  denetim  kuruluşlarının;  sayısına,  yetki
alanlarına, illere göre dağılımına ve denetim kadrosuna

b) Bağımsız denetçilerin; sayısına ve yetki alanlarına

c)  Denetimi  üstlenen  bağımsız  denetçilerin;  sayısına  ve
denetim kadrosuna

d) Bağımsız denetçilik sınavına katılanların sayısına ilişkin
bilgiler aktarılmaktadır.

Bu raporda yapılan analizlerde Kurumumuz Elektronik Finansal
Raporlama Sisteminde (EFR) yer alan veriler esas alınmıştır.
Söz konusu sistem, bağımsız denetime tabi olan şirketlerin
verilerini içermektedir. 2020 yılı için sisteme verisi girilen
şirket sayısı 8.941’dir. Bu şirketlerden 5.297’sinin geçerli
finansal raporlama çerçevesi TFRS iken, 3.644’ününki ise BOBİ
FRS’dir. 2020 yılı itibarıyla bağımsız denetime tabi şirket
sayısı (fonlar hariç) 8.671’dir. 2021 yılında denetime tabi
olacağı değerlendirilen şirket sayısı yaklaşık 11.534’tir. Söz
konusu  rakamlara  ulaşırken  yapılan  hesaplamalarda  şirketin,
varsa bağlı ortaklık ve iştirakleri dikkate alınmamıştır. Yine
hesaplamada,  ihtiyari  veya  ilgili  mevzuat  gereği  bağımsız
denetim yaptıran şirketler hariç tutulmuştur.

EFR  sistemine  veri  girişi  yapan  şirketlerin  faaliyet
gösterdiği sektörler toplamda 22 adettir. Finans ve sigorta
sektörü hariç tüm sektörlerin aktif büyüklüğüne göre %83’ünü,
hasılat büyüklüğüne göre ise %88’ini oluşturan sektörler;

İmalat,



Ulaştırma ve depolama,
Toptan ve perakende ticaret (Ticaret),
İnşaat ile
Mesleki, bilimsel ve teknik faaliyetlerden (MBT)

oluşmaktadır. Bu 5 sektörün tüm sektörleri temsil kabiliyeti,
söz konusu yüksek oranlara ulaştığından likidite, karlılık ve
finansal yapı analizlerinde salt mezkûr 5 sektörün verileri
esas alınmıştır.

Rapora ulaşmak için tıklayınız

Kaynak: Kamu Gözetimi Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu

KGK – 2021 Takvim Yılına Ait
Gelirlerin  Kurumumuza
Bildirilmesine İlişkin Duyuru

KGK – 2021 Takvim Yılına Ait Gelirlerin Kurumumuza
Bildirilmesine  İlişkin  Duyuru  Bilindiği  üzere,
Bağımsız Denetim Yönetmeliği’nin (BDY) 34/1-d…

 

 

Tarih: 9 Mayıs 2022
KGK – 2021 Takvim Yılına Ait Gelirlerin Kurumumuza

Bildirilmesine İlişkin Duyuru

Bilindiği üzere, Bağımsız Denetim Yönetmeliği’nin (BDY) 34/1-d
maddesi  uyarınca,  denetim  kuruluşları  ve  denetçilerin  son
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takvim  yılına  ait  gelirlerini  Kurumumuza  bildirmesi
gerekmektedir.

2021 takvim yılına ait gelirlerin Kurumumuza bildirilmesine
ilişkin yükümlülüğün zamanında, tam ve doğru olarak yerine
getirilmesi ve bu yükümlülüğün yerine getirilmemesi nedeniyle
herhangi  bir  yaptırımla  karşılaşılmaması  adına  aşağıdaki
hususlara dikkat edilmesi önem arz etmektedir:

1) Kimler gelir bildiriminde bulunmalıdır?

Denetimin  yapılış  amacına/kapsamına  bağlı
olmaksızın 01.01.2021-31.12.2021 tarihleri arasında bağımsız
denetim sözleşmesi imzalamış olan tüm denetim kuruluşları ve
denetçilerin  2021  takvim  yılına  ait  gelirlerini  Kurumumuza
bildirmesi gerekmektedir.

2) Bildirim ne zamana kadar yapılmalıdır?

Son takvim yılına ait gelirlerini Kurumca belirlenen şekle
uygun olarak Mayıs ayının on beşinci gününün sonuna kadar
yapılması gerekmektedir.

3) Bildirim nasıl yapılmalıdır?

Bildirimler yukarıda belirtilen süre içerisinde Sözleşme Bilgi
Girişi  Sisteminde  (SBG)  yer  alan  “Gelir  Bildirimi”  menüsü
üzerinden elektronik ortamda yapılmalıdır.

2021 takvim yılına ait gelirler bildirilirken;

Bağımsız denetim faaliyetlerinden,
Diğer denetim faaliyetlerinden,
Defter tutma hizmetlerinden,
Danışmanlık hizmetlerinden,

kaynaklanan gelirler ayrı ayrı gösterilmelidir.

Tahsil  edilip  edilmediğine  bakılmaksızın,  2021  takvim  yılı
içerisinde  gerçekleştirilen  yukarıdaki  faaliyetlerden



kaynaklanan gelirler bildirilmelidir.

4) Şeffaflık raporu yayımlayan ve raporda 2021 takvim yılına
ait  gelirlerine  yer  veren  denetim  kuruluşlarının  da  gelir
bildiriminde bulunması gerekiyor mu?

2021 takvim yılına ilişkin şeffaflık raporu yayımlayan ve söz
konusu  şeffaflık  raporunda  anılan  takvim  yılına  ait
gelirlerine yer veren denetim kuruluşlarının da SBG’de yer
alan  “Gelir  Bildirimi”  menüsü  üzerinden  gelir  bildiriminde
bulunması gerekmektedir.

Önemle duyurulur.

Kaynak: Kamu Gözetimi Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu

SGK  Genel  Yazı  –  İşsizlik
Sigortası Primi

T.C.  SOSYAL  GÜVENLİK  KURUMU  BAŞKANLIĞI  Sigorta
Primleri  Genel  Müdürlüğü  Sayı:
E-70467665-202.99-44898069  Tarih:  29.04.2022  Konu:
İşsizlik Sigortası Pr…

 

 

SGK Genel Yazı – İşsizlik Sigortası Primi

Tarih: 29 Nisan 2022
T.C.

SOSYAL GÜVENLİK KURUMU BAŞKANLIĞI
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Sigorta Primleri Genel Müdürlüğü

Sayı: E-70467665-202.99-44898069

Tarih: 29.04.2022

Konu: İşsizlik Sigortası Primi

GENEL YAZI

5510  sayılı  Sosyal  Sigortalar  ve  Genel  Sağlık  Sigortası
Kanununun 4 üncü maddesinin ikinci fıkrası uyarınca 4/1-(a)
kapsamında  sigortalı  sayılan  işçi  sendikaları  ve
konfederasyonları ile sendika şubelerinin başkanlık ve yönetim
kurullarına  seçilenlerden  4447  sayılı  Kanunun  46  ncı
maddesinin  ikinci  ve  üçüncü  fıkraları  uyarınca  işsizlik
sigortası primi kesilip kesilmeyeceği konusu Türkiye İş Kurumu
Genel Müdürlüğünce yeniden incelenerek 27/04/2022 tarihli ve
11398804 sayılı mütalaa yazıları Genel Müdürlüğümüze intikal
ettirilmiştir.

Söz konusu mütalaada, 4447 sayılı İşsizlik Sigortası Kanununun
46 ncı maddesinin ikinci fıkrasında yer alan “Bu Kanun, 5510
sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanununun 4
üncü  maddesinin  birinci  fıkrasının  (a)  bendi  ile  ikinci
fıkrası kapsamında olanlardan bir hizmet akdine dayalı olarak
çalışan sigortalıları, 4857 sayılı Kanuna göre kısmi süreli iş
sözleşmesi  ile  çalışanlardan  5510  sayılı  Kanunun  52  nci
maddesinin birinci fıkrası kapsamında işsizlik sigortası primi
ödeyen isteğe bağlı sigortalılar ile aynı Kanunun ek 6 ncı
maddesi  kapsamındaki  sigortalıları  ve  506  sayılı  Sosyal
Sigortalar  Kanununun  geçici  20  nci  maddesinde  açıklanan
sandıklara  tabi  sigortalıları  kapsar.”  hükmü  çerçevesinde
hizmet  akdine  dayalı  olarak  çalışma  koşuluna  yer  verilmiş
olması,  ancak  sendika  ile  sendika  yöneticileri  arasında
vekâlet  ilişkisi  bulunması  sebebiyle,  5510  sayılı  Sosyal
Sigortalar  ve  Genel  Sağlık  Sigortası  Kanunu’nun  4  üncü
maddesinin ikinci fıkrasında sayılan ve aynı maddenin birinci
fıkrasının  (a)  bendi  kapsamında  sigortalı  sayılan  işçi

https://www.alomaliye.com/2006/06/16/sosyal-sigortalar-ve-genel-saglik-sigortasi-kanunu-5510-sayili-kanun/
https://www.alomaliye.com/2006/06/16/sosyal-sigortalar-ve-genel-saglik-sigortasi-kanunu-5510-sayili-kanun/
https://www.alomaliye.com/2000/09/08/issizlik-sigortasi-kanunu-4447-sayili-kanun/
https://www.alomaliye.com/2003/06/10/is-kanunu-4857-sayili-kanun/


sendikaları  ve  konfederasyonları  ile  sendika  şubelerinin
başkanlıkları  ve  yönetim  kurullarına  seçilenlerden  işsizlik
sigortası  primi  kesilemeyeceği  değerlendirmesinde
bulunulmuştur.

Bu itibarla, 5510 sayılı Kanunun 4 üncü maddesinin ikinci
fıkrası  uyarınca  4/1-(a)  kapsamında  sigortalı  sayılan  işçi
sendikaları  ve  konfederasyonları  ile  sendika  şubelerinin
başkanlık  ve  yönetim  kurullarına  seçilenlerden  4447  sayılı
Kanunun  46  ncı  maddesi  uyarınca  işsizlik  sigortası  primi
kesilmemesi  gerekmekte  olup,  konu  ile  ilgili  olarak
yayımlanan  17/03/2022  tarihli  ve  42131163  sayılı  Genel
Yazımız işlemden kaldırılmıştır.

Bilgi edinilmesini ve gereğini rica ederim.

Savaş ALIÇ

Genel Müdür

SGK Genel Yazı – SGK İşveren
Temsilcisi

SGK İşveren Temsilcisi T.C. SOSYAL GÜVENLİK KURUMU
BAŞKANLIĞI Sigorta Primleri Genel Müdürlüğü Sayı :
E-24010506-010.07.01-44893672 Tarih: 29.04.2022…

 

 

SGK Genel Yazı – SGK İşveren Temsilcisi
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Tarih: 29 Nisan 2022

SGK İşveren Temsilcisi
T.C.

SOSYAL GÜVENLİK KURUMU BAŞKANLIĞI

Sigorta Primleri Genel Müdürlüğü

Sayı : E-24010506-010.07.01-44893672

Tarih: 29.04.2022

Konu: SGK İşveren Temsilcisi

GENEL YAZI

Kurumumuzun hitap ettiği kesimler ve paydaşları ile mevzuat ve
uygulamalara  yönelik  zaman  zaman  değerlendirme  toplantıları
yapılmaktadır. Gerek yapılan bu toplantılarda gerekse yazılı
olarak  başvurularla,  birçok  görüş  ve  öneri  ile  birlikte
çeşitli konularda talepler iletilmektedir.

İletilen söz konusu talepler arasında Kurumumuzun özellikle
taşra  organizasyon  yapısında  düzenlemeye  gidilerek  “Büyük
Mükellefler  Sigorta  Merkezleri/Birimleri”  nin  kurulması  ve
yüksek istihdam kapasitesi bulunan özel sektör işverenlerinin
ve işyerlerinin sorunlarının hızlı ve nitelikli hizmet sunumu
ile  çözümlenebilmesini  sağlayabilecek  şekilde  bir  merkez
oluşturulması talebi de bulunmaktadır.

Kurumumuza  verilen  görev  ve  yetkiler  çerçevesinde  sosyal
güvenlik alanında yürütülen iş ve işlemler, Sosyal Güvenlik İl
Müdürlüklerimiz ve Sosyal Güvenlik Merkezlerimiz aracılığıyla
vatandaşlarımızın  ayağına  götürülmüş,  talep  ve  başvuruların
alınmasından sonuçlandırılmasına kadar neredeyse tüm işlemler
elektronik  ortamda  yapılır  hale  getirilmiş,  bürokrasi  ve
kırtasiyecilik  en  aza  indirilmiş  olmakla  birlikte;  il
müdürlüklerimiz  ve  merkez  müdürlüklerimizin  yapısı,  konumu,
yerleşimi ve personel durumu gözetilerek yapılan değerlendirme



neticesinde  söz  konusu  talebin,  “SGK  İşveren  Temsilcisi”
görevlendirilmek suretiyle karşılanmasına karar verilmiştir.

Bu  doğrultuda  işyerinde  çalıştırılan  ve  bildirimi  yapılan
sigortalı  sayılarına  göre  Kurumumuz  tarafından  belirlenecek
özel sektör işverenlerinin taşra teşkilatı nezdindeki talep ve
başvurularının  öncelikle  ele  alınması,  iş  süreçlerinin
kısaltılması, yapılması gereken iş ve işlemlerin yakın takip
edilerek hızlıca sonuçlandırılması amacıyla, Sosyal Güvenlik
İl Müdürlüklerimiz/Sosyal Güvenlik Merkezlerimizde görev yapan
personel arasından “SGK İşveren Temsilcisi” belirlenecektir.

Uygulamaya 16.5.2022 tarihinden itibaren ilk olarak İzmir ve
Gaziantep Sosyal Güvenlik İl Müdürlüklerimizde başlanacak olup
sonuçlarına göre diğer il müdürlüklerimiz de bu uygulamaya
dahil edileceklerdir.

Buna  göre  öncelikle  belirlenen  il  müdürlüklerimizden
başlanılmak  üzere,  yazı  ekinde  yer  alan  “SGK  İşveren
Temsilcisi” görevlendirilecek özel sektör işyerlerinin listesi
ile  uygulamaya  ilişkin  usul  ve  esaslar  dikkate  alınarak
gerekli personel görevlendirmelerinin yapılmasını, başvuru ve
taleplere  ilişkin  işlemlerin  hiç  bekleme  ve  zaman  kaybı
yaşanmadan  sonuçlandırılması  için  gereken  hassasiyetin
gösterilmesini rica ederim.

Cevdet CEYLAN

Kurum Başkan V.

EK:

1- SGK İşveren Temsilcisi Görevlendirilecek İşyerleri Listesi

2- Uygulama Usul ve Esasları

3- SGK İşveren Temsilcisi Bilgilendirme Formu

4- SGK İşveren Temsilcisi Başvuru İstatistik Formu

https://www.alomaliye.com/wp-content/uploads/2022/04/ek-2-uygulama-usul.pdf


2022  Mart  Ayı  Sigorta
Primlerinin Son Ödeme Tarihi

 2022 Mart Ayı Sigorta Primlerinin Son Ödeme Tarihi
2022/Mart  Ayı  Sigorta  Primleri   ile  30.04.2022
Tarihinde Ödenecek Yapılandırma Taksitlerinin Son

Öde…2022  Mart  Ayı  Sigorta  Primlerinin  Son  Ödeme  Tarihi
2022/Mart  Ayı  Sigorta  Primleri  ile  30.04.2022  Tarihinde
Ödenecek Yapılandırma Taksitlerinin Son Öde…

 

 

Tarih: 29 Nisan 2022
2022 Mart Ayı Sigorta Primlerinin Son Ödeme Tarihi

2022/Mart Ayı Sigorta Primleri ile 30.04.2022 Tarihinde
Ödenecek Yapılandırma Taksitlerinin Son Ödeme Tarihi

05.05.2022’dir

30.04.2022 tarihinde ödenmesi gereken 2022 yılı Mart ayı
primleri ile bu tarihe denk gelen yapılandırma taksitleri,
30.04.2022 tarihinin hafta sonuna, hafta sonunu takip eden
Pazartesi, Salı ve Çarşamba günlerinin de Ramazan Bayramı

olması nedeniyle;

– 2022 yılı Mart ayı sigorta primleri,

– 30.04.2022 tarihine denk gelen yapılandırma taksitleri,

05.05.2022 Perşembe günü sonuna kadar ödenebilecektir.

Kaynak: TÜRMOB

https://www.incimuhasebe.com/2022/05/06/2022-mart-ayi-sigorta-primlerinin-son-odeme-tarihi/
https://www.incimuhasebe.com/2022/05/06/2022-mart-ayi-sigorta-primlerinin-son-odeme-tarihi/
http://www.alohaber.net/wp/wp-content/uploads/2021/08/turmob-yenilogo.png


Fesih,  Vefat,  İşi  Terk  ve
Disiplin  Cezası  Alma
Durumlarında  Beyanname  ve
Bildirimlerin  Hangi  Meslek
Mensubu  Tarafından
Gönderileceği Hakkında Duyuru

Fesih,  Vefat,  İşi  Terk  ve  Disiplin  Cezası  Alma
Beyanname  ve  Bildirimleri  Meslek  odalarımıza  ve
Birliğimize;  mükellefle  meslek  mensubu  arasındaki
hizme…

 

 

Tarih: 27 Nisan 2022
 
Fesih, Vefat, İşi Terk ve Disiplin Cezası Alma Beyanname ve

Bildirimleri

Meslek odalarımıza ve Birliğimize; mükellefle meslek mensubu
arasındaki  hizmet  sözleşmeleri  ile  aracılık  ve  sorumluluk
sözleşmelerinin  feshi  ile  mükellef  veya  meslek  mensubunun
vefatı,  işi  terk  halinde  veya  meslek  mensubunun  beyanname
vermesini engelleyecek disiplin cezalarının tatbiki halinde,
beyanname  ve  bildirimlerin  hangi  meslek  mensubu  tarafından
verileceğine ilişkin hususlar zaman zaman iletilmektedir.

Aşağıda ana başlıklar itibariyle belirtilen çeşitli sebeplerle

https://www.incimuhasebe.com/2022/05/06/fesih-vefat-isi-terk-ve-disiplin-cezasi-alma-durumlarinda-beyanname-ve-bildirimlerin-hangi-meslek-mensubu-tarafindan-gonderilecegi-hakkinda-duyuru/
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hizmet sözleşmeleri ile aracılık ve sorumluluk sözleşmelerinin
sona ermesi, iptal edilmesi ve yeni meslek mensuplarının söz
konusu  mükelleflerle  hizmet  sözleşmesi  yapması  hallerinde;
henüz verilmemiş olan vergi beyan ve bildirimler ile verilecek
düzeltme  beyan  ve  bildirimlerin,  hangi  meslek  mensubu
tarafından verileceğinin açıklığa kavuşturulması ve beyan ve
bildirim yükümlülüklerinin sürelerinde yerine gönderilebilmesi
amacıyla, Gelir İdaresi Başkanlığı’nın ilgili birimleri ile
yapılan çalışmalar da dikkate alınarak aşağıdaki açıklamaların
yapılmasına ihtiyaç duyulmuştur.

A- HİZMET SÖZLEŞMESİNİN YIL SONU İTİBARİYLE SONA ERMESİ VE
YENİ HESAP DÖNEMİNDE BAŞKA BİR MESLEK MENSUBU İLE SÖZLEŞME
İMZALANMIŞ OLMASI HALİ:

Mükellef  ile  meslek  mensubu  arasında  yapılan  hizmet
sözleşmesinin 31 Aralık tarihi (veya hesap döneminin sonu)
itibariyle sona ermesi ve mükellefin 01 Ocak tarihi (veya yeni
hesap döneminin başı) itibariyle, başka bir meslek mensubu ile
hizmet  sözleşmesi  düzenlemesi  halinde  (özel  hesap  dönemine
tabi mükellefler için sözleşme süresinin sona ermesi ve takip
eden hesap dönemi için başka bir meslek mensubu ile hizmet
sözleşmesi  düzenlenmesi  halinde),  süresi  sona  eren  hizmet
sözleşmesi dönemine ait henüz verilmemiş olan tüm beyanname ve
bildirimlerin 3568 sayılı Kanunun 2/A-a maddesine göre hizmeti
bir bütün olarak fiilen veren önceki meslek mensubu tarafından
imzalanarak  gönderilmesi  (veya  elektronik  beyanname  olarak
onaylanıp  gönderilmesi)  gerekmektedir.  Hizmet  sözleşmesinin
mükellef  tarafından  sona  erdirilmesi  durumunda  ise,  önceki
meslek  mensubunun  henüz  verilmemiş  olan  beyannameleri
vermesine  yönelik  olarak  internet  vergi  dairesi  ekranından
gerekli iznin verilmiş olması gerekmektedir.

Ancak önceki meslek mensubu ile mükellef arasında ortaya çıkan
ihtilaflar ya da önceki meslek mensubunun mücbir sebep vb.
diğer  halleri  nedeniyle,  önceki  meslek  mensubu  tarafından
henüz verilmemiş/verilememiş olan; beyannameler ile verilmiş
olan beyannamelere ilişkin düzeltme beyannamelerinin, mükellef



ile beyannamelerin verilmesi gereken tarihte hizmet sözleşmesi
ve  aracılık  ve  sorumluluk  sözleşmesi  bulunan  yeni  meslek
mensubu  tarafından  da  verilmesi  mümkün  bulunmakta  olup  bu
durumda yeni meslek mensubu tarafından verilen beyannamelere
ilişkin  yeni  meslek  mensubunun  sorumluluğunun  bulunacağı
tabiidir.

B- HİZMET SÖZLEŞMESİNİN YIL İÇİNDE SONA ERMESİ VE BU TARİHTEN
İTİBAREN  YENİ  BİR  MESLEK  MENSUBU  İLE  SÖZLEŞME  İMZALANMIŞ
OLMASI HALİ:

Mükellef  ile  meslek  mensubu  arasında  yapılan  hizmet
sözleşmesinin takvim yılı içerisinde (özel hesap dönemine tabi
mükellefler için özel hesap dönemi içerisinde) sona ermesi
(mükellef veya meslek mensubun tarafından söz konusu hizmet ve
aracılık  ve  sorumluluk  sözleşmelerinin  ilgili  sistemlerden
iptal edilmesi) üzerine, başka bir meslek mensubuyla hizmet
sözleşmesi ve aracılık ve sorumluluk sözleşmesi düzenlenmesi
ve mükellefçe sona erdirilme durumunda geçmiş dönemlere ait
beyannamelerin  önceki  meslek  mensubunca  verilmesine  izin
verilmiş  olması  halinde,  hizmet  sözleşmesinin  sona  erdiği
tarihe kadarki aylık, üç aylık beyan ve bildirimlerin (hizmet
sözleşmesinin sona erme tarihinin rastladığı ayı içeren ay ve
dönemler  hariç)  bu  dönemlere  ilişkin  hizmeti  3568  sayılı
Kanunun  2/A-a  maddesine  göre  geçmiş  dönemlerde  bir  bütün
olarak  fiilen  veren  önceki  meslek  mensubu  tarafından
imzalanarak  gönderilmesi  gerekmektedir.  Ancak  önceki  meslek
mensubu ile mükellef arasında ortaya çıkan ihtilaflar ya da
önceki  meslek  mensubunun  mücbir  sebep  vb.  diğer  halleri
nedeniyle, henüz verilmemiş/verilememiş olan; beyannameler ile
verilmiş olan beyannamelere ilişkin düzeltme beyannamelerinin,
mükellef ile beyannamelerin verilmesi gereken tarihte hizmet
sözleşmesi ve aracılık ve sorumluluk sözleşmesi bulunan yeni
meslek mensubu tarafından da verilmesi mümkün bulunmakta olup
bu  durumda  yeni  meslek  mensubu  tarafından  verilen
beyannamelere  ilişkin  yeni  meslek  mensubunun  sorumluluğunun
bulunacağı tabiidir.



Mükellef ile yıl/dönem içinde hizmet sözleşmesi ve aracılık ve
sorumluluk  sözleşmesi  imzalayan  yeni  meslek  mensubu;
sözleşmenin  imzalandığı  tarihten  itibaren  (imza  tarihini
içeren ay ve dönemler dahil) verilecek aylık, üç aylık beyan
ve bildirimler ile ilgili hesap dönemine ilişkin yıllık gelir
veya  kurumlar  vergisi  beyannamelerini  (mükellefçe  sona
erdirilme  durumunda  geçmiş  dönemlere  ait  beyannamelerin
verilmesine  eski  meslek  mensubuna  izin  verilmemiş  olması
halinde  henüz  verilmemiş  önceki  dönemlere  ilişkin  beyan,
bildirimler  ile  düzeltmeler  dahil)  imzalayarak  gönderilmesi
(veya  elektronik  beyanname-bildirim  olarak  onaylanıp
gönderilmesi)  gerekmektedir.

Önceki meslek mensubunun, yeni meslek mensubu ile sözleşmenin
imzalandığı tarihi içeren ay ve sonraki aylara ilişkin aylık,
üç  aylık  beyanname  ve  bildirimleri  ile  yıllık  gelir  veya
kurumlar  vergisi  beyannamelerini  vermesi  mümkün
bulunmamaktadır.

C- MESLEK MENSUBUNUN VEFAT ETMESİ, MESLEKİ FAALİYETİNİ TERK
ETMESİ YA DA MESLEKİ FAALİYETTEN ALIKOYMA / ÇIKARMA CEZASI
ALMASI HALİ:

Mükellef ile meslek mensubu arasında yapılan hizmet sözleşmesi
devam ederken ya da sona erdikten sonra meslek mensubunun
vefat etmesi, mesleki faaliyetini terk etmesi, geçici olarak
mesleki faaliyetten alıkonulması veya meslekten çıkarma cezası
alması  durumunda;  söz  konusu  durumların  (vefat,  terk,
alıkonulma,  çıkarma)  oluştuğu  tarihten  itibaren  meslek
mensubunun  hukuki  olarak  faaliyetini  meslek  mensubu  olarak
sürdürmesi  mümkün  olamayacağından,  henüz  verilmemiş  olan
aylık, üç aylık beyanname ve bildirimler ile yıllık gelir veya
kurumlar vergisi beyannamelerinin ve daha öncesinde verilmiş
olan beyanname ve bildirimlere ilişkin düzeltme beyanname ve
bildirimlerinin, mükellefle hizmet sözleşmesi ile aracılık ve
sorumluluk sözleşmesi imzalayan yeni meslek mensubu tarafından
imzalanarak gönderilmesi (veya elektronik beyanname-bildirim
olarak onaylanıp gönderilmesi) gerekmektedir.



Ç-MÜKELLEFİN FAALİYETİNİ TERK ETMESİ VEYA VEFAT ETMESİ HALİ:

Mükellef ile meslek mensubu arasında yapılan hizmet sözleşmesi
devam ederken, mükellefin faaliyetini terk etmesi veya vefat
etmesi  halinde,  mükellefler  ile  meslek  mensupları  arasında
düzenlenen  sözleşmeler  mükelleflerin  vefat  veya  mesleki
faaliyetini  terk  tarihi  itibariyle  sona  ermiş  olacağından,
vefat eden veya mesleki faaliyetini terk eden mükelleflerin
beyanname  ve  bildirimleri  (düzeltmeler  dahil)  anılan
mükelleflerle daha önce sözleşmesi bulunan meslek mensubu ya
da vefat halinde kanuni mirasçıları ile sözleşmesi bulunan
meslek  mensubu  tarafından  imzalanarak  gönderilmesi  (veya
elektronik beyanname-bildirim olarak onaylanıp gönderilmesi)
gerekmektedir.

D- HİZMET SÖZLEŞMESİ SONA EREN DÖNEMLERE İLİŞKİN DAHA SONRADAN
VERİLECEK DÜZELTME BEYANNAMELERİNİN DURUMU:

Mükellef ile meslek mensubu arasında yapılan ve süresi sona
eren  hizmet  sözleşmesinin  geçerli  olduğu  vergilendirme
dönemlerine ilişkin;

a)  Aylık  vergilendirme  dönemlerine  ait  beyannameler  (KDV,
MuhtasarPHB,Gekap) ile Üç aylık dönemlere ait beyannamelere
(Geçici Vergi) ilişkin düzeltme beyannameleri;

–  Önceki  meslek  mensubu  tarafından  verilebilen  son
beyannamenin  (ay  içinde  gerçekleştirilen  sonlandırmalarda;
hizmet sözleşmesinin sonlandırıldığı tarihin içinde bulunduğu
ay veya üç aylık dönemden önceki son ay veya üç aylık dönem)
verilme  süresi  içinde,  önceki  meslek  mensubu  tarafından
verilmesi  gerekmektedir.  Ancak  önceki  meslek  mensubu  ile
mükellef arasında ortaya çıkan ihtilaflar ya da önceki meslek
mensubunun mücbir sebep vb. diğer halleri nedeniyle, önceki
meslek  mensubu  tarafından  henüz  verilmemiş/verilememiş  olan
düzeltme  beyannamelerinin  verileceği  tarihte,  mükellef  ile
hizmet sözleşmesi ve aracılık ve sorumluluk sözleşmesi bulunan
yeni  meslek  mensubu  tarafından  da  verilmesi  mümkün



bulunmaktadır.  Bu  durumda  yeni  meslek  mensubu  tarafından
verilen  düzeltme  beyannamelerine  ilişkin  yeni  meslek
mensubunun  sorumluluğunun  bulunacağı  tabiidir.

Önceki meslek mensubu tarafından verilebilen son beyannamenin
verilme  süresi  geçtikten  sonra,  verilecek  düzeltme
beyannamelerinin  ise  mükellef  ile  hizmet  sözleşmesi  ve
aracılık ve sorumluluk sözleşmesi bulunan yeni meslek mensubu
tarafından verilmesi gerekmektedir.

Örnek-1:  31.12.2021  tarihinde  süresi  sona  eren  hizmet
sözleşmesi bulunan önceki meslek mensubu mükellefin Ocak ila
Aralık  ayları  arasındaki  KDV,  Muhtasar  beyannamelerini  ve
bunlara  ilişkin  düzeltme  beyannamelerini  son  beyannamenin
(Aralık)  verilmesi  gereken  tarih  olan  26.01.2022  tarihine
kadar,  Gekap  beyannamelerini  ve  buna  ilişkin  düzeltme
beyannamelerini Aralık dönemi beyannamesinin verilmesi gereken
tarih  olan  31.01.2022  tarihine  kadar,  geçici  vergi
beyannamelerini  ve  buna  ilişkin  düzeltme  beyannamelerini
IV.Dönem beyannamesinin verilmesi gereken tarih olan 17 Şubat
2022  tarihine  kadar  vermesi  gerekir.  Bununla  birlikte,  bu
beyannamelerin  önceki  meslek  mensubu  ile  mükellef  arasında
ortaya çıkan ihtilaflar ya da önceki meslek mensubunun mücbir
sebep  vb.  diğer  halleri  nedeniyle,  önceki  meslek  mensubu
tarafından verilmemiş/verilememiş olması durumunda belirtilen
bu sürelerde mükellef ile hizmet sözleşmesi ve aracılık ve
sorumluluk sözleşmesi bulunan yeni meslek mensubu tarafından
da  verilmesi  mümkün  bulunmaktadır.  Bu  durumda  yeni  meslek
mensubu tarafından verilen bu düzeltme beyannamelerine ilişkin
yeni meslek mensubunun sorumluluğunun bulunacağı tabiidir.

Önceki meslek mensubunun aylık veya üç aylık beyannamelerini
gönderebilme  süresi  sistemsel  açıdan,  verilebilen  son
beyannamenin  verilmesi  gereken  yasal  sürenin  sonuna  kadar
tanımlanmış durumda olup, bu tarihlerden sonra önceki meslek
mensubunun  aylık,  3  aylık  beyanname  veya  bu  beyannamelere
ilişkin  düzeltme  beyannamesini  göndermesi  mümkün  olmayıp,
sadece  mükellef  ile  hizmet  sözleşmesi  ve  aracılık  ve



sorumluluk sözleşmesi bulunan yeni meslek mensubu tarafından
verilmesi gerekmektedir.

Örnek-2: 15.08.2021 süresi sona eren hizmet sözleşmesi bulunan
önceki  meslek  mensubu  mükellefin  Ocak  ila  Temmuz  ayları
arasındaki KDV, Muhtasar beyannamelerini ve bunlara ilişkin
düzeltme  beyannamelerini  son  beyannamenin  (Temmuz  2021)
verilmesi gereken tarih olan 26.08.2021 tarihine kadar, Gekap
beyannamelerini  ve  buna  ilişkin  düzeltme  beyannamelerini
Temmuz  dönemi  beyannamesinin  verilmesi  gereken  tarih  olan
31.08.2021  tarihine  kadar,  geçici  vergi  beyannamelerini  ve
buna ilişkin düzeltme beyannamelerini II.Dönem beyannamesinin
verilmesi gereken tarih olan 17 Ağustos 2021 tarihine kadar
vermesi gerekir. Bununla birlikte, bu beyannamelerin önceki
meslek mensubu ile mükellef arasında ortaya çıkan ihtilaflar
ya da önceki meslek mensubunun mücbir sebep vb. diğer halleri
nedeniyle,  önceki  meslek  mensubu  tarafından
verilmemiş/verilememiş  olması  durumunda  belirtilen  bu
sürelerde  mükellef  ile  hizmet  sözleşmesi  ve  aracılık  ve
sorumluluk sözleşmesi bulunan yeni meslek mensubu tarafından
da  verilmesi  mümkün  bulunmaktadır.  Bu  durumda  yeni  meslek
mensubu tarafından verilen bu düzeltme beyannamelerine ilişkin
yeni meslek mensubunun sorumluluğunun bulunacağı tabiidir.

Önceki meslek mensubunun aylık veya üç aylık beyannamelerini
gönderebilme  süresi  sistemsel  açıdan,  verilebilen  son
beyannamenin  verilmesi  gereken  yasal  sürenin  sonuna  kadar
tanımlanmış durumda olup, bu tarihlerden sonra önceki meslek
mensubunun  aylık,  3  aylık  beyanname  veya  bu  beyannamelere
ilişkin  düzeltme  beyannamesini  göndermesi  mümkün  olmayıp,
sadece  mükellef  ile  hizmet  sözleşmesi  ve  aracılık  ve
sorumluluk sözleşmesi bulunan yeni meslek mensubu tarafından
verilmesi gerekmektedir.

b) Yıllık Gelir veya Kurumlar vergisi beyannamelerinin ve bu
beyannamelere ilişkin düzeltme beyannamelerin;

– İlgili hesap döneminin sonuna kadar yürürlükte olan hizmet



sözleşmesi bulunan önceki meslek mensubu tarafından (*) (**)
beyanname verilme süresinin son günü takip eden ayın sonuna
kadar (***),

(*) Bununla birlikte, bu beyannamelerin önceki meslek mensubu
ile mükellef arasında ortaya çıkan ihtilaflar ya da önceki
meslek mensubunun mücbir sebep vb. diğer halleri nedeniyle,
önceki meslek mensubu tarafından verilmemiş/verilememiş olması
durumunda  belirtilen  bu  sürelerde  mükellef  ile  hizmet
sözleşmesi ve aracılık ve sorumluluk sözleşmesi bulunan yeni
meslek mensubu tarafından da verilmesi mümkün bulunmaktadır.
Bu durumda yeni meslek mensubu tarafından verilen bu düzeltme
beyannamelerine ilişkin yeni meslek mensubunun sorumluluğunun
bulunacağı tabiidir.

(**) Bu beyannamelerin verilme süresinin son gününü takip eden
ayın  sonundan  sonra  verilecek  yıllık  gelir  veya  kurumlar
vergisi  beyannamelerinin  ve  bu  beyannamelere  ilişkin  bu
tarihten sonra verilecek düzeltme beyanname ve bildirimlerinin
sadece mükellef ile geçerli hizmet sözleşmesi ve aracılık ve
sorumluluk sözleşmesi bulunan yeni meslek mensubu tarafından
imzalanarak  gönderilmesi  (veya  elektronik  beyanname  olarak
onaylanıp gönderilmesi) gerekmektedir.

(***) Önceki meslek mensubunun yıllık beyanname gönderebilme
süresi sistemsel açıdan, yıllık beyannamenin verilmesi gereken
yasal sürenin son gününü izleyen ayın sonuna kadar tanımlanmış
durumda  olup,  bu  tarihten  sonra  önceki  meslek  mensubunun
yıllık beyanname veya düzeltme beyannamesini göndermesi mümkün
bulunmamaktadır.

– Yıl içinde yeni meslek mensubu ile hizmet sözleşmesi ile
aracılık ve sorumluluk sözleşmesi imzalanmış olması halinde
ise sadece yeni meslek mensubu tarafından ve sözleşmelerin
geçerli olduğu süre içinde,

gönderilmesi  (veya  elektronik  beyanname  olarak  onaylanıp
gönderilmesi) gerekmektedir.



Örnek-3:  Meslek  mensubu  ile  mükellef  arasındaki  hizmet
sözleşmesinin 31.12.2021 sona erdiği ve 1.1.2022 tarihinden
itibaren  mükellef  ile  yeni  bir  meslek  mensubunun  hizmet
sözleşmesi  ve  aracılık  ve  sorumluluk  sözleşmesi  imzalamış
olduğu  durumda;  2021  yılına  ilişkin  yıllık  gelir  vergisi
beyannamesi ve bu beyannameye ilişkin düzeltme beyannamesinin
30 Nisan 2022 tarihine, yıllık kurumlar vergisi beyannamesi ve
bu beyannameye ilişkin düzeltme beyannamesinin 30 Mayıs 2022
tarihine  kadar,  önceki  meslek  mensubu  tarafından  verilmesi
gerekmektedir. Ancak bu beyannamelerin önceki meslek mensubu
ile mükellef arasında ortaya çıkan ihtilaflar ya da önceki
meslek mensubunun mücbir sebep vb. diğer halleri nedeniyle,
önceki meslek mensubu tarafından verilmemiş/verilememiş olması
durumunda yeni meslek mensubu tarafından da verilmesi mümkün
bulunmaktadır.  Bu  durumda  yeni  meslek  mensubu  tarafından
verilen  bu  düzeltme  beyannamelerine  ilişkin  yeni  meslek
mensubunun sorumluluğunun bulunacağı tabiidir.

Belirtilen bu tarihlerden sonra ise yıllık gelir veya kurumlar
vergisi beyannamelerinin sadece yeni meslek mensubu tarafından
verilmesi gerekmektedir.

Örnek-4:  Meslek  mensubu  ile  mükellef  arasındaki  hizmet
sözleşmesinin 15.08.2021 sona erdiği ve 16.08.2021 tarihinden
itibaren  mükellef  ile  yeni  bir  meslek  mensubunun  hizmet
sözleşmesi  ve  aracılık  ve  sorumluluk  sözleşmesi  imzalamış
olduğu  durumda;  2021  yılına  ilişkin  yıllık  gelir  vergisi
beyannamesi ve bu beyannameye ilişkin düzeltme beyannamesinin
yeni meslek mensubu tarafından verilmesi gerekmekte olup, bu
beyannamelerin  önceki  meslek  mensubu  tarafından  verilmesi
mümkün bulunmamaktadır.

(Not: Yasal sürelerin sonrasında beyanname ve düzeltmelerin
verilmesi  durumuna  ilişkin  uygulanabilecek  cezai  işlemler
ayrıca dikkate alınmalıdır. Örnek ve açıklamalarda belirtilen
tarihler, sistemsel açıdan eski meslek mensubunun beyannameyi
GİB sistemlerine iletebilmesi için belirlenen tarihlerdir.)



Kaynak: TÜRMOB

SGK  –  İşveren  Temsilciliği
Uygulaması

SGK’da  İşveren  Temsilciliği  Uygulaması  Başlıyor
Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı, Sosyal Güvenlik
Kurumu (SGK) aracılığıyla yüksek istihdam…

 

 

Tarih: 27 Nisan 2022
SGK’da İşveren Temsilciliği Uygulaması Başlıyor

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı, Sosyal Güvenlik Kurumu
(SGK) aracılığıyla yüksek istihdam kapasiteli, çok sayıda işçi
çalıştıran büyük işverenlerin, Sosyal Güvenlik İl Müdürlükleri
ve Sosyal Güvenlik Merkezlerinde iş ve işlemlerini takip etmek
ve geciktirmeden sonuçlandırmak için “SGK İşveren Temsilcisi”
uygulamasını hayata geçiriyor.

Uygulama ile hitap edilen kesimler ve paydaşların talepleri
dikkate alınarak çok sayıda işçi istihdam eden işverenlerin ve
işyerlerinin  başvurularını  en  kısa  süre  içerisinde  almak,
takip ederek sorunları hızlı ve nitelikli hizmet sunumu ile
sonuçlandırmak  amacıyla,  taşra  teşkilatındaki  personellerin
arasından “SGK İşveren Temsilcisi” görevlendirilecek.

Uygulama İlk Olarak Gaziantep ve İzmir’de Başlayacak

Bakanlığın sosyal güvenlik alanında yürüttüğü iş ve işlemler,

https://www.incimuhasebe.com/2022/05/06/sgk-isveren-temsilciligi-uygulamasi/
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SGK merkez teşkilatı ile birlikte 81 ildeki Sosyal Güvenlik İl
Müdürlükleri ve ilçelerde kurulu Sosyal Güvenlik Merkezleri
aracılığıyla yürütülüyor. Talep ve başvuruların alınmasından
sonuçlandırılmasına  kadar  işlemlerin  tamamına  yakını
elektronik ortamda gerçekleşiyor. Uygulama ile bürokrasi ve
kırtasiyeciliğin en aza indirilmesi hedefleniyor.

Böylece  işyerlerinde  çalıştırılan  ve  bildirimi  yapılan
sigortalı  sayısına  göre  kurum  tarafından  belirlenecek
işverenlere taşra teşkilatı nezdindeki talep ve başvurularının
öncelikle ele alınması, iş süreçlerinin kısaltılması, iş ve
işlemlerin  takibi  yapılarak  hızlı  sonuçlandırılması  için
Sosyal  Güvenlik  İl  Müdürlükleri  ve  Sosyal  Güvenlik
Merkezlerindeki  personel  arasından  “SGK  İşveren  Temsilcisi”
belirlenecek. Uygulama ilk olarak İzmir ve Gaziantep Sosyal
Güvenlik  İl  Müdürlüklerinde  başlatılacak,  sonuçlarına  göre
diğer il müdürlükleri de dahil edilecek.

SGK İşveren Temsilcisi; memur, şef ve yönetici durumundaki
personel arasından 1 asil ve 1 yedek olmak üzere belirlenerek,
ad, soyad, unvan, e-posta adresi, işyeri telefon numarası ve
görevlendirilen  personelin  temsil  durumuna  (asil,  yedek)
ilişkin bilgiler Sosyal Güvenlik İl Müdürlüğü/Sosyal Güvenlik
Merkez  Müdürlüğüne  ait  kurumsal  e-posta  adresi  üzerinden
ilgili işyeri işverenlerine bildirilecek. Böylece belirlenen
büyük işverenlerin başvuru ve taleplerine ilişkin işlemlerin
zaman kaybı yaşanmadan sonuçlandırılması sağlanacak

Kaynak: SGK


